F8.1
Désignations Matières Commentaires
 Moteur  Asynchrone 3 000 min–1 - Monophasé 230 V ± 10 % – 50 Hz avec protection thermique ampérométrique
incorporée
- Triphasé 230/400 V ± 10 % – 50 Hz
- Moteur à bain d’huile
- Classe isolation F
- Indice de protection IP68

d’hydraulique
Diamètre de la
bride de
refoulement
en mm
Débit nominal
Puissance
moteur
en kW x10
Triphasé
F8.3
Pompes
BALLAST P
Sélection
2 5
BALLAST PB 65-10/22-TBALLAST PB 65-10/16-M et T
BALLAST PB 65-10/11-M et T
BALLAST PV 40-14/05-M et T
30
20

Type produit
en
m3/h
0 2 4 5 7 9 11 14 16 18 20
Mono
230 V
Tri
230/400 V
BALLAST PV 40-14/05-M T 123 PC 10
HMT
en
MCE1
9.3 8.9 8.5 7.9 7.3 6.5 5.7 4 3 2 1 0.55 2 4.2 -
BALLAST PV 40-14/05-T T 123 PC 34 9.3 8.9 8.5 7.9 7.3 6.5 5.7 4 3 2 1 0.55 2 - 2.8 - 1.6
BALLAST PB 65-10/11-M T 123 PC 35 22 19.7 17.7 15.9 14.3 12.8 11.3 7.8 - - - 1.1 2 6.8 -
BALLAST PB 65-10/11-T T 123 PC 36 22 19.7 17.7 15.9 14.3 12.8 11.3 7.8 - - - 1.1 2 - 5.2 - 3
BALLAST PB 65-10/16-M T 123 PC 37 26.4 24.1 22.1 20.4 18.6 17.1 15.6 12.1 - - - 1.6 2 11 -
BALLAST PB 65-10/16-T T 123 PC 38 26.4 24.1 22.1 20.4 18.6 17.1 15.6 12.1 - - - 1.6 2 - 6.8 - 3.9
BALLAST PB 65-10/22-T T 123 PC 39 34.2 31.5 29.1 27 25 23.3 21.6 17 - - - 2.2 2 - 8.7 - 5
Débit nominal : 9 m3/h à 14 m3/h
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Débit
kW
utile
Polarité
moteur
Intensité en A
Type produit en
m3/h 0 7 14 18 22 25 27 29 32 38 40 47 50 58 61 Mono
230 V
Tri
230/400 V
BALLAST PV 65-17/07-M T 123 PC 40
HMT
en
MCE1
6.4 5.8 4.6 3.8 2.8 1.8 - - - - - - - - - 0.75 4 4.8 -
BALLAST PV 65-17/07-T T 123 PC 11 6.4 5.8 4.6 3.8 2.8 1.8 - - - - - - - - - 0.75 4 - 3.3 - 1.9
BALLAST PV 65-28/11-M T 123 PC 41 7.4 6.6 5.8 5.4 4.9 4.4 4.2 3.9 3.3 2.1 1.6 - - - - 1.1 4 7.7 -
BALLAST PV 65-28/11-T T 123 PC 12 7.4 6.6 5.8 5.4 4.9 4.4 4.2 3.9 3.3 2.1 1.6 - - - - 1.1 4 - 4.9 - 2.8
BALLAST PV 65-23/11-M T 123 PC 42 13 11 8.3 7 5.7 4.4 3.7 3 1.6 - - - - - - 1.1 2 6.8 -
BALLAST PV 65-23/11-T T 123 PC 13 13 11 8.3 7 5.7 4.4 3.7 3 1.6 - - - - - - 1.1 2 - 5.2 - 3
BALLAST PV 65-25/16-T T 123 PC 14 13.5 11.5 9.6 8.7 7.8 6.8 6.2 5.5 4 1 - - - - - 1.6 2 - 6.8 - 3.9
BALLAST PV 65-40/17-T T 123 PC 15 10.7 10.2 9.6 9.2 8.8 8.3 8.1 7.9 7.4 6.7 6.5 5.4 4.9 3.7 3.1 1.7 4 - 7.5 - 4.3
BALLAST PM 65-22/07-M T 123 PC 43 15.5 11 8.3 7 5.6 4.1 3.3 2.5 - - - - - - - 0.75 2 5 -
BALLAST PM 65-24/11-M T 123 PC 44 17.5 13.5 10.5 9.4 8 6.5 5.7 5 3.4 - - - - - - 1.1 2 6.8 -
BALLAST PM 65-24/11-T T 123 PC 45 17.5 13.5 10.5 9.4 8 6.5 5.7 5 3.4 - - - - - - 1.1 2 - 5.2 - 3
BALLAST PM 65-34/16-T T 123 PC 16 19 15.5 13 12 11 10 9.7 9.4 8.6 7.2 6.7 4.2 2.5 - - 1.6 2 - 6.8 - 3.9
Débit nominal : 18 m3/h à 40 m3/h
F8.5
Pompes
BALLAST P